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Meeting at Croc University within ERASMUS+ MEDIATS Project 

On January 24-27, 2022, Jeyhun Mammadov,   Dean of School of Economics and 

Management, Malak Karimova, Coordinator of the Psychology Department, 

Sabina Guliyeva, Project Manager of the Development Center, 

and Gasim Shaliyev, 

MBA Mediationstudent from Khazar University attended a meeting at CrocUniver

sity in Ukraine as part of Erasmus+ MEDIATS projec to which Khazar University is a 

partner. 

On January 24, the Dean of the School of Economics and 

Management, Dr. Jeyhun Mammadov delivered a presentation on the MBA 

program in Mediation, its development and results. 

Then Gasim Shaliyev, the MBA student majoring in Mediation, as well as the 

chairman of the Mediation Council's Qualification Commission in Azerbaijan, 

informed the participants about the activities of the Mediation Council. 

On January 26, the Dean of the School of Economics and 

Management, Dr. Jeyhun Mammadov and Sabina Guliyeva, Project Manager of 

the Development Center, made a report on the work done so far within the 

project and the work planned for the next year. 

The 4-day hybrid meeting was attended by representatives from 10 partner 

universities (Azerbaijan, Georgia, Ukraine, the Netherlands, Spain and Latvia). At 

the end, participants were awarded certificates. 

 

 

 

 

 

 

 



ERASMUS+ MEDİATS layihəsi çərçivəsində Krok Universitetində görüş 

2022-ci il yanvarın 24-27-də Xəzər Universitetinin İqtisadiyyat və menecment 

fakültəsinin dekanı Ceyhun Məmmədov, Psixologiya departamentinin 

koordinatoru Mələk Kərimova, İnkişaf Mərkəzinin layihə meneceri Səbinə 

Quluyeva və MBA Mediasiya ixtisasının tələbəsi Qasım Şalıyev Xəzər 

Universitetinin tərəfdaş olduğu Erasmus+ MEDİATS layihəsi çərçivəsində 

Ukraynanın Krok Universitetində keçirilən görüşdə iştirak etdilər. 

Yanvarın 24-də İqtisadiyyat və menecment fakültəsinin dekanı Dr. Ceyhun 

Məmmədov layihə çərçivəsində yaradılmış Mediasiya ixtisası üzrə MBA proqramı, 

onun inkişaf və nəticələrinə həsr olunmuş təqdimatla çıxış etdi. 

Sonra MBA Mediasiya ixtisasının tələbəsi, eyni zamanda Azərbaycandakı 

Mediasiya Şurasının İxtisas Komissiyasının sədri Qasım Şalıyev iştirakçıları 

Mediasiya Şurasının iş fəaliyyəti ilə bağlı məlumatlandırıb. 

Yanvarın 26-da İqtisadiyyat və menecment fakültəsinin dekanı Dr. Ceyhun 

Məmmədov və İnkişaf Mərkəzinin layihə meneceri Səbinə Quluyeva layihə 

çərçivəsində indiyə qədər görülmüş işlər və növbəti 1 il ərzində planlaşdırılmış 

işlər haqqında hesabatla çıxış etdilər. 

Hibrid şəkildə təşkil olunan 4 günlük görüşdə 10 tərəfdaş universitetdən 

(Azərbaycan, Gürcüstan, Ukrayna, Hollandiya, İspaniya və Latviya) nümayəndələr 

iştirak edirdilər. 

Sonda iştirakçılar sertifikatla təltif olundular. 
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